発信日：令和３年（2021年）５月11日（火）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 財務部 管財課

全1枚

つくば市は、つくば市造園業協同組合の設立５周年記念として、記念樹（常緑ヤ
マボウシ９本）の寄贈を受け、植樹が完了しました。
なお、寄贈にあたり目録授与式が行われました。

【日 時】 令和３年５月11日（火） 11:00～11:15

【場 所】 つくば市役所 ５階 庁議室

【出席者】 つくば市造園業協同組合
理事長 橋本 純一 氏 橋本造園土木株式会社
副理事長 佐藤 公俊 氏 佐藤造園土木株式会社
副理事長 吉原 利夫 氏 株式会社市川造園建設
理事 張替 久 氏 緑化植産株式会社
理事 木本 勤 氏 吉沼造園土木株式会社
理事 柴崎 茂雄 氏 つくば都市緑化株式会社
つくば市長 五十嵐 立青

【植樹箇所】庁舎南側芝生広場前スペース

つくば市造園業協同組合から記念樹が
寄贈されました

（寄贈された常緑ヤマボウシ：写真提供可）